Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 12/2020

Designa o responsável pela organização,

geração, criação e disseminação

periódica de conteúdos programáticos

para o Canal do PROFNIT Nacional do

Youtube.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

RESOLVE-SE:

Designa-se a profa. Cristina M. Quintella responsável pela organização, geração, criação e

disseminação periódica de conteúdos programáticos para o Canal do PROFNIT Nacional do

Youtube.

Salvador, 16 de julho de 2020

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT